
新店舗開設のお知らせ 

 

 

大起証券のホームページをご覧いただきありがとうございます。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社は、業務の更なる拡大と九州地区のお客様のニーズに応え、より良いサービス

を提供できるよう、九州経済の中心地福岡市にインフォメーションセンターを開設すること

となりました。 

これを機に社員一同、九州地区の投資家の皆様にとってベストパートナーとなるよう業務

に励んでまいります。 

 お近くにお越しの際には、是非お立ち寄りくださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【開設の概要】 

▪名 称 大起証券株式会社福岡インフォメーションセンター 

▪所在地 福岡県福岡市中央区天神二丁目 14番 2号 福岡証券ビル 5階 

▪開設日 2023年 7月 3日（月） 

 ▪連絡先 TEL 092-288-7100 

FAX 092-712-7230 

 

以上 


